



Näin me käytännössä toimimme

Lapset, nuoret ja kilpahiitäjät edellä

Kilpahiito on palkitseva, mutta Etelä-Suomessa erittäin vaativa laji niin harrastajalle itselleen, kuin hänen tukijoukoilleen. Haluamme antaa nuorille mahdollisuuden ottaa hiihdon tarjoaman haasteen vastaan ja tukea parhaamme mukaan niitä, jotka päättävät panostaa lajiin.

Hiihtäjän polkumme:

- Lasten Energia-hiihtokoulu, jossa kaikille tasavertainen mahdollisuus oppia hiihtoa
- Kasiryhmä, joka liikuttaa ja kasvattaa lapsia hiihtokoulusta valmennusryhmiin
- Kymppiryhmä, jonka toiminta on kilpahiitoon tähtäävää
- Hopeasomparyhmä, jonka ryhmävalmennus tukee urheilijoiden tavoitteita
- Varuste- ja leirituki aktiivikilpailijoille

Toimintamallimme ansiosta harrastusmaksut seurassa ovat maltillisia.

Vapaaehtoistyön voimannäyte

Toimintamme mahdollistaa kymmenet vapaaehtoiset, jotka koostuvat seuran urheilijoiden vanhemmista sekä muista keskiuusmaalaisista hiihdonystävistä. Seurana osallistumme yhteistyössä Keravan kaupungin kanssa Keinukallion hiihto-olosuhteiden ylläpitoon mm. kunnostamalla latureittejä ja valmistamalla pääosan tykkilumiladun vaatimasta tekolumesta.

Jaoston johtoryhmä ja muut vastuuhenkilöt ovat sitoutuneet jatkuvaluontoiseen seuratyöhön. Heidän lisäksi paljon laajempi joukko eri-ikäisiä vapaaehtoisia on käytettävissä kerta- ja projektiluontoisissa talkootehtävissä. Tavoitteena on tarjota vapaaehtoisille mielekästä ja yhteisöllistä talkootyötä. Hiihtojaostoon onkin syntynyt voimakas imu, joka on tuonut toimintaan mukaan uusia perheitä Keravalta ja sen ympäristöstä. Vastuuvalmentajien sitouttamiseksi maksamme korvausta tehdystä valmennustyöstä.

Varainhankintamme muotoja

Yhteistyökumppanit

Yhteistyösopimukset paikallisten ja alueellisten yritysten kanssa ovat toiminnalle erittäin tärkeitä. Kumppanien lisäksi myymme mainoksia myös jaoston kausijulkaisuun, joka toimii markkinointiaineistona mm. alakoululaisille. Toimintamme ei olisi nyky muodossa mahdollista ilman yhteistyökumppaneita ja tukijoita.

Olemme myös aktiivinen toiminnan kehittäjiä, jonka ansiosta olemme saaneet viime vuosina kiitettävästi rahoitusta kehitystyöhön mm. URLUS-säätiöltä ja OKM seuratuena kautta.

Kilpailu- ja tapahtumajärjestelyt sekä talkootoiminta

Haluamme olla aktiivinen hiihtoseura ja tuoda tapahtumia sekä kilpailuja eritasoisille hiihtäjille sekä aktiivista toimintaa koko perheelle Keinukallion urheilupuistossa. Tämän



vuoksi olemme myös panostaneet hiihtostadionin infraan mm. rakentamalla tulospalvelukontin ja lasten suksitaitoradan sekä hankkimalla oman lumitykin.

Tapahtumien ja kilpailujen tuotot käytetään seuran urheilijoiden valmennus- ja kilpailutoimintaan. Varainhankintamielessä pyrimme myös koordinoimaan ja järjestämään eritasoisia varainhankintatalkoita, jotka ovat tärkeässä roolissa talouden ylläpidossa.

Aikuisten ja lasten hiihtokoulut

Seuratoiminnan kulmakivenä toimii suosittu lasten hiihtokoulu, joka on osallistujamäärällä mitattuna Etelä-Suomen suurimpia. Sen ohjaustoiminta toteutuu suurimmaksi osaksi talkootyönä.

Aikuisten hiihtokoulut ovat sisällöltään varsinaisten painopistealueidemme ulkopuolella, mutta ovat osoittautuneeksi toimivaksi varainhankinnan keinoksi, joka samalla edistää seudun hiihtoharrastusta.

Keinukallion kiinteistöt

Osana Keravan hiihto-olosuhteiden ylläpitoa hiihtojaosto on sitoutunut hoitamaan ja vastaamaan Keinukallion kiinteistöistä ylläpitokuluista. Hiihtokahviota vuokrataan kokous ja tapahtumatilana sekä koulujen ulkoilupäivien oheistilana. Huoltorakennuksessa seuran vuokralaisena toimii suksikauppa, joka palvelee hiihtokaudella alueen käyttäjiä. Lisäksi huoltorakennuksessa on käytössä yleisö wc:t. Hyvinä lumitalvina ylläpidämme pop up tyyppisesti myös hiihtokahviota.

Viestintä

Jaostolla on omat kotisivut, joita pyritään ylläpitämään siten, että sivuilta löytyy aina ajankohtaisimmat asiat hiihtokauden alkaessa. Kilpailukuulumisia viestitään pääasiassa Facebook ja Instagram tiliemme kautta. Ajantasainen harjoituskalenteri ja viikoittaiset ajankohtaiset asiat kulkevat pääosin nimenhuuto-sivuston kautta. Sisäisessä tiedottamisessa käytämme kohdennettuja WhatsApp-kanavia.

Teemme myös vuosittain toimintakalenterin / kausijulkaisun, joka viestii toiminnastamme ulospäin. Toimimme kilpailukaudella myös yhteistyössä paikallislehtien toimittajien kanssa.

Toimitsijarekrytointi ja palautteen vastaanottaminen

Jaoston toimintaa johtaa puheenjohtaja yhdessä johtoryhmän ja vastuuhenkilöiden kanssa. Pyrimme jakamaan seuratoiminnan muut tehtävät siten, että toimintaan olisi helppo osallistua oman ajankäytön mukaisesti. Kaikki toimintamme on avointa ja uudet sekä vanhat jäsenet voivat ilmoittautua mukaan toimintaan.

Keväisin hiihtokauden jälkeen keräämme palautetta jaoston toiminnasta, johon jokaisella on mahdollisuus osallistua. Samalla keräämme tietoa jäseniltä sekä urheilijoilta, kuinka asiat seurassa on hoidettu ja miten voimme parantaa toimintaamme. Yhteisiä asioita käsitellään avoimesti myös jaoston tilaisuuksissa kuten kauden päättäjaiset.